Решение

Муниципального совета

внутригородского муниципального образования

г. Санкт-Петербурга поселок Белоостров

пятого созыва

От 17.07.2019 г.                                                                                                               № 24

О внесении изменений в Решение МС МО пос. Белоостров от 19.12.2018 № 30

«О бюджете муниципального образования поселок Белоостров на 2019 год»

(в ред. Решения МС МО пос. Белоостров от 30.01.2019 № 02)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Белоостров и Положением «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании поселок Белоостров», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Внести в Решение МС МО пос. Белоостров от 19.12.2018 № 30 «О бюджете муниципального

образования поселок Белоостров на 2019 год» следующие изменения (далее по тексту – Решение):

1. Установить общий объем доходов бюджета муниципального образования пос. Белоостров

на 2019 г. в сумме 40469,7 тыс. руб. согласно Приложению № 1   к настоящему Решению.

2. Установить общий объем расходов бюджета муниципального образования пос. Белоостров

на 2019 г. в сумме 40469,7 тыс. руб. согласно Приложению № 2  к настоящему Решению.

3. Установить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования пос. Белоостров на 2019 г. в сумме 40469,7 согласно Приложению № 3 к

настоящему Решению.

4. Установить дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. руб. согласно приложению № 4  к

настоящему Решению.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального

образования поселок Белоостров Алексееву О.Л.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального

образования поселок Белоостров                    О.Л. Алексеева